

SIA "DDzKSU"

LOKĀLĀ TĀME Nr. 3041

2019g.31.oktobrī

Kāpņu telpas remonts pēc ugunsgrēka

Būves nosaukums **Dzīvojamā māja**Objekta nosaukums **Dzīvojamā māja**Objekta adrese **Arhitektu 4**

Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2019.gada tirgus cenās, pamatojoties uz tehniskiem parakstiem

Tāmes izmaksa: EUR **3254.64**

Nr. p.k.	Pamato- jums	Darbu un izdevumu nosaukums	Mēra vien.	Dau- dzums	Vienības izmaksa EUR						Kopējā izmaksa EUR				
					Laika norma	Darba samak- sas likme	Darba alga	Mate- riāli	Mehā- nismi	Kopā	Darb- ietil- pība	Darba alga	Mate- riāli	Mehā- nismi	Kopā
1	13-2D	Sienu balsinājuma nomazgāšana	m2	149.12	0.08	5.58	0.45		0.02	0.47	11.93	67.10		2.98	70.08
2	13-200	Sienu gruntēšana	m2	149.12	0.12	5.58	0.67		0.03	0.70	17.89	99.91		4.47	104.38
		Grunts 0.15x149.12	l	22.37				1.3400					29.98		29.98
3	9-62BTN	Sienu špaktelēšana un krāsošana	m2	149.12	0.70	5.58	3.91		0.16	4.07	104.38	583.06		23.86	606.92
		Krāsa sienām 0.45x149.12	l	67.10				3.4200					229.48		229.48
		Špaktele 0.8x149.12	kg	119.30				0.4200					50.11		50.11
4	13-2D*	Griestu balsinājuma nomazgāšana	m2	121.20	0.30	5.58	1.67		0.07	1.74	36.36	202.40		8.48	210.88
5	13-200**	Griestu gruntēšana	m2	121.20	0.14	5.58	0.78		0.03	0.81	16.97	94.54		3.64	98.18
		Grunts 0.15x121.2	l	18.18				1.3400					24.36		24.36
6	9-63BTN	Griestu špaktelēšana un krāsošana	m2	121.20	0.90	5.58	5.02		0.20	5.22	109.08	608.42		24.24	632.66
		Emulsijas krāsa 0.45x121.2	l	54.54				3.4200					186.53		186.53
		Špaktele 0.85x121.2	kg	103.02				0.4200					43.27		43.27
7	11-205	Caurumu aiztaisīšana	gb	21.00	0.70	5.58	3.91		0.16	4.07	14.70	82.11		3.36	85.47
		Putu montāža 1x21	gab	2.00				3.3400					6.68		6.68
		Putuplasts	m2	1.00				1.2700					1.27		1.27
8	12-197	Sienu apmetuma remonts līdz 1m2	m2	1.00	1.90	5.58	10.60		0.42	11.02	1.90	10.60		0.42	11.02
		Apmetuva java 16x1	kg	16.00				0.0900					1.44		1.44
9	13-18BTN.18	Būvgružu iekraušana transportā, izvešana ,utilizāc	t	0.10	3.20	5.58	17.86		77.33	95.19	0.32	1.79		7.73	9.52
		Maisi 30x0.1	gb	3.00				0.2500					0.75		0.75

Nr. p.k.	Pamato- jums	Darbu un izdevumu nosaukums	Mēra vien.	Dau- dzums	Vienības izmaksa EUR						Kopējā izmaksa EUR				
					Laika norma	Darba samak- sas likme	Darba alga	Mate- riāli	Mehā- nismi	Kopā	Darb- ietil- pība	Darba alga	Mate- riāli	Mehā- nismi	Kopā

Tiešās izmaksas kopā, t.sk. darba devēja sociālais nodoklis (24.09%)

Kopā:

313.53 1749.9 573.87 79.18 2402.98

Autopacelētājs IVECO 75E m/stunda

14.0000 x 22.93

321.02

kopā:

2724.00

virszdevumi 11.00%

299.64

peļņa 5.00%

136.20

kopā:

3159.84

neparedzētie darbi un izdevumi 3.00%

94.80

kopā:

3254.64

Pavisam (EUR):

3254.64

Tāmētājs Sastādīja : J.Reimane

Tāme ir derīga 3 mēnešus

2019.10.31.

SIA "Daugavpils Dzīvokļu un komunālās
saimniecības uzņēmums"
Tāme izdevējs
 J. Reimane

Pārbaudīja : S.Popjonoks

SIA "Daugavpils dzīvokļu un
komunālās saimniecības uzņēmums"
Remonta-būvniecības maksas
ierīkņa darbu vadītājs
 S. Popjonoks

Saskaņots:

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs

A.Elksniņš